
květen 
2023 SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

B
IO

SEN
IO

R

IL BOEMO ČR, SR, Itálie - Drama, hudební, životopisný | české znění | 140 min.
vstupné: 70 Kč

čtvrtek 4. 5.  15:00 Historický velkofilm je inspirovaný skutečným příběhem jednoho z nejvyhledávanějších hudebních skladatelů druhé poloviny 18. století – Josefa Myslivečka. Zavede diváka 
do slunné Itálie, kde Mysliveček žil, tvořil, stal se legendou, ale také zemřel v zapomnění.

STRÁŽCI GALAXIE: VOLUME 3 USA – Akční, dobrodružný, sci-fi | dabing | 150 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč

čtvrtek 4. 5.  18:00
pátek 5. 5.  18:00
sobota 6. 5.  18:00
neděle 7. 5.  18:00

Ve snímku Strážci Galaxie: Volume 3 od Marvel Studios se oblíbená parta vesmírných ztroskotanců zabydluje na Kdovíkde. Jejich spokojený život však brzy naruší ozvěny 
Rocketovy bouřlivé minulosti. Peter Quill, který se stále trápí ztrátou milované Gamory, musí vypravit svůj tým na nebezpečnou misi s cílem zachránit Rocketův život, přičemž 
nezdar v této misi může znamenat konec Strážců tak, jak je známe.

SISU Finsko – Akční, válečný | titulky | 91 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

čtvrtek 11. 5.  20:00 Na sklonku druhé světové války najde osamělý prospektor (Jorma Tommila) v divočině Laponska na severu Finska bohatou zlatou žílu. Když se s nově nalezenou kořistí vydá 
na cestu do nejbližšího města, narazí na ustupující oddíl nacistických vojáků vedený nelítostným obersturmführerem SS (Aksel Hennie), který chce zlato zabavit pro svůj oddíl.

ŽIVOT KOTĚTE Francie – Rodinný, dobrodružný | dabing | 83 min.
vstupné: plné 140 Kč, děti 120 Kč

pátek 12. 5.  17:30
sobota 13. 5.  17:30
neděle 14. 5.  17:30

Vrnilka je živé a zvědavé kotě, které teprve objevuje život na pařížských střechách. Jeho osud se změní, když se ho ujme desetiletá Clémence a odveze ho do venkovského domu 
v srdci hor. Tím začíná jejich neobyčejné dobrodružství, které oba navždy změní.

ŽIVOT PRO SAMOUKY ČR – Komedie | české znění | 90 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč 

pátek 12. 5.  20:00
sobota 13. 5.  20:00
neděle 14. 5.  20:00

Život po čtyřicítce s nadhledem a pořádnou dávkou sarkasmu přináší komedie s Janou Plodkovou v ústřední roli od producentů úspěšné Střídavky. Hlavní postava Klára umí 
být ve čtyřiceti pořád stejně nejistá a zmatená jako v osmnácti, jenom už to nevypadá tak roztomile. Její manželství ze dne na den skončí a ona se znovu ocitne v nepředvída-
telném světě randění a trapasů.

MYŠKA PATTIE: NA VLNÁCH DOBRODRUŽSTVÍ Francie – Animovaný, dobrodružný, komedie | dabing | 95 min.
vstupné: 130 Kč

pátek 19. 5.  17:30
sobota 20. 5.  17:30
neděle 21. 5.  17:30

Rozzlobit některého z bohů ve starověkém Řecku rozhodně není dobrý nápad. A stárnoucí slavný hrdina Jason právě pořádně naštval samotného boha moří Poseidona. Zví-
davou a neposednou myšku Pattie a jejího neohrabaného kočičího kamaráda Sama tak čeká hodně nebezpečný úkol. Po boku Jasona, jehož město hrozí Poseidon zničit, musí 
čelit nejnebezpečnějším tvorům mytologie.

RYCHLE A ZBĚSILE 10 USA – Akční | dabing | 129 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč 

pátek 19. 5.  20:00
sobota 20. 5.  20:00

Ani ten nejrychlejší řidič na světě nedokáže ujet před minulostí. Zjistí to i drsňák Dominic Toretto, kterému osud přihrál do cesty nejzáludnějšího nepřítele. Muže, jehož kdysi 
připravil o všechno, a který mu to chce vrátit i s úroky. Rychle a zběsile, jedna z nejdelších filmových ság, píše (možná) svou poslední kapitolu.

ZNOVU SE ZAMILOVAT USA – Romantický, komedie, drama | titulky | 102 min.
vstupné: 140 Kč

neděle 21. 5.  20:00

 Co kdyby náhodná textová zpráva vedla k lásce vašeho života? V romantické komedii Znovu se zamilovat se Mira Rayová vyrovnává se ztrátou svého snoubence a posílá několik 
romantických zpráv na jeho staré mobilní číslo… aniž by věděla, že číslo bylo přiděleno k novému pracovnímu telefonu Roba Burnse. Novináře Roba krása upřímných slov 
uchvátí. Když dostane za úkol napsat profil megahvězdy Celine Dion (která hraje sama sebe ve své první filmové roli), požádá ji o pomoc při vymýšlení způsobu, jak se s Mirou 
osobně setkat… a získat její srdce.

HRANICE LÁSKY ČR, Polsko – Drama, erotický | české znění | 95 min.
vstupné: 70 Kč 

čtvrtek 25. 5.  15:00
Hana (Hana Vagnerová) začíná cítit, že její vztah s Petrem (Matyáš Řezníček) se pohybuje v příliš zajetých kolejích. Rozhodne se ho tedy osvěžit a začne s Petrem sdílet své 
erotické představy a tajné sny. Od vyprávění je pak už jen krůček k činům. Ke zkoumání vlastní intimity, k zážitkům s jinými partnery a ke stále intenzivnějšímu hledání hranic, 
za které se dá v lásce a sexu zajít.

VELRYBA USA – Drama | titulky | 117 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč

čtvrtek 25. 5.  20:00 Lidé jsou úžasní. Tento nakažlivý optimismus je super schopností Charlieho. Vidí v lidech jen dobro a v nás tak probouzí empatii. Téměř tří set kilový osamělý učitel, ztvárněný 
miláčkem publika Brendanem Fraserem, se snaží najít cestu zpět ke své dceři Ellie (Sadie Sink).

MALÁ MOŘSKÁ VÍLA USA – Dobrodružný, rodinný, fantasy | dabing | 137 min.
 vstupné: plné 140 Kč, děti 120 Kč

pátek 26. 5.  17:30
sobota 27. 5.  17:30
neděle 28. 5.  17:30

Malá mořská víla je oblíbený příběh Ariel, překrásné a zvídavé mladé mořské víly toužící po dobrodružství. 

SAINT SEIYA: RYTÍŘI ZVĚROKRUHU - POČÁTEK Japonsko, USA – Dobrodružný, akční drama | titulky | 113 min.
 vstupné: 130 Kč

pátek 26. 5.  20:00
sobota 27. 5.  20:00

Film Saint Seiya: Rytíři zvěrokruhu – Počátek, natočený podle mezinárodně úspěšného anime, přivádí ságu Saint Seiya poprvé na velké plátno v podobě hraného filmu. Seiya 
(Mackenyu), svéhlavý pouliční teenager, tráví čas boji o peníze, zatímco pátrá po své unesené sestře.

MUŽ, KTERÝ STÁL V CESTĚ ČR, Ukrajina, Litva – Drama, historický, životopisný | české znění | 120 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

neděle 28. 5.  20:00
Výpravný film režiséra Petra Nikolaeva s příběhem hrdinství a vzdoru Františka Kriegla, muže, který se vzepřel moci sovětského impéria a postavil se mu do cesty. Lékař 
a vrcholný politik František Kriegel byl jednou z tváří pražského jara. Po srpnu 1968 se jako jediný z československých politiků vzepřel Brežněvovi a přes silný nátlak odmítl 
podepsat souhlas se vstupem okupantů. Aktuálnost filmu podtrhuje fakt, že část filmu tvůrci natočili na podzim 2021 v ukrajinské Buči.

B
IO

SEN
IO

R


